PORTARIA Nº 06 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2004

Designa servidor para exercer função de fiscal

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei...

RESOLVE

Art. 1º - Fica designado o servidor Rogério Rodrigues Barbosa, funcionário da
Prefeitura Municipal, para exercer a função de fiscal, com a finalidade de fazer o
levantamento da quilometragem rodada por litro de óleo diesel, dos ônibus que levam os
estudantes universitários para Iturama, Barretos e São José do Rio Preto, nos dias 16, 17 e 18,
para fins de efetivação de convênio entre o município e as Associações Estudantis.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, 16 de fevereiro 2004.

JERONIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal